PAGE

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	______16.12.2015____
	№
	____84___
	                                                                       г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов  от 25.08.2015 № 55  «Об утверждении Положения  о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся    в     муниципальной собственности,  порядке, условиях и сроках ее внесения»

Руководствуясь статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 27 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.08.2015 № 55 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  порядке, условиях и сроках ее внесения», а  именно:
-пункт 2 раздела 2 Приложения № 1 дополнить предложением: «Коэффициент К1 устанавливается равным 1 для всех категорий арендаторов.».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в городской  газете «Новое время».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава  города                                                                                                             С.М. Балабин